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SUMMER
2025/ 2026



MODEL B1

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC



MODEL B2

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B3

roznorodna kolorytyka

various colors

rozmiar / size:

38-DEFGHI

40-CDEFGHI

42-BCDEFGH
44-BCDEFG
46-BCDEF
48-BCDE




MODEL B4

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B5

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-DEFGHI
40-CDEFGHI
42-BCDEFGH
44-BCDEFG
46-BCDEF
48-BCDE




“MoveLes

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B7

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BC



MODEL B8

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B9

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B10

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

S5 - D E'FGaRN
40-CDEFGHI
42-BCDEFGH
44-BCDEFG
46-BCDEF
48-BCDE




MODEL Bl

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44-BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B12

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BC




MODEL B13

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44 -BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC



MODEL B14

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38 -
40 -
42 -
44 -
46 -
48 -

DEFGHI
CDEFGHI
BCDEFGH
BCDEFG
BIGAD,E F
BCDE




MODEL B15

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44



MODEL B16

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CDE
40-BCDE
42-BCDE
44 -BCDE
46-BCDE
48-BCD
50 - BC




MODEL B17

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44



20

MODEL B18

rozmiar / size:
36-44
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roznorodna kolorytyka
various colors
36-44

rozmiar / size:

MODEL B19
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22

MODEL B20

rozmiar / size:
36-44




MODEL B21

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44

23



24

MODEL B22

rozmiar / size:
36-44




MODEL B23

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44

25
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rozmiar / size:

36-44
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MODEL B25

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD

40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BCD
50-BC

27



MODEL B26

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48 -BC
50-BC

28



MODEL B27

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BC



30

MODEL B28

rozmiar / size:

38-DEFGHI
40-CDEFGHI
42 -BCDEFGH
44 -BCDEFG
46-BCDEF
48-BCDE




MODEL B29

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-54

31



32

MODEL B30

rozmiar / size:

38-CD

40-BCD
42 -BCD
44-BCD
46-BCD
48-BCD
50-BC




MODEL B31

roznorodna kolorytyka

various colors

rozmiar / size:

38 -54

83



MODEL B32

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42 -BCD
44 -BCD
46-BCD
48-BCD

34




MODEL B33

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-DEFGHI
40-CDEFGHI
42-BCDEFGH
44-BCDEFG
46-BCDEF
48-BCDE

35




36

MODEL B34

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42 -BCD
44-BCD
46-BCD
48-BC




MODEL B35

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-54

37



38

MODEL B36

KOSTIUM
DWUCZESCIOWY

TWO-PIECE SWIMSUIT

rozmiar / size:

40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BCD
50-BC
52 -B




MODEL B37

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44

39



40

MODEL B38

rozmiar / size:
38-46
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MODEL B39

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
40-54

41



MODEL B40

rozmiar / size:

38-CD
40-BCD
42 -BCD
44-BCD
46-BCD
48-BCD




MODEL B41

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

38-CD

40-BCD
42-BCD
44-BCD
46-BCD
48-BCD
50-BC

43
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MODEL B42

rozmiar / size:
38-46
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MODEL B43

KOSTIUM
DWUCZESCIOWY

TWO-PIECE SWIMSUIT
roznorodna kolorytyka

various colors

rozmiar / size:
38-54

45



MODEL B44

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-46

46




MODEL B45

KOSTIUM
DWUCZESCIOWY

TWO-PIECE SWIMSUIT

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-54

47



48

MODEL B46

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-46
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MODEL B47

roznorodna kolorytyka

various colors

rozmiar / size:

38-54

49




50

MODEL B48

rozmiar / size:
38-46




MODEL B49

KOSTIUM
DWUCZESCIOWY

TWO-PIECE SWIMSUIT
roznorodna kolorytyka

various colors

rozmiar / size:
38-46

51
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MODEL B51

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-46

53]



54

MODEL B52

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-46

TR AT




MODEL B53

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
34-42

55



56

MODEL B54

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-42
152-158




MODEL B55

rozmiar / size:

34-44

57



58

MODEL B56

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-48
152-158




MODEL B57

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-44
152-158

59



60

MODEL B58

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
34-48




TR,

MODEL B59

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-44
152-158

61



62

MODEL B60

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44




MODEL B61

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
34-48

63



64

MODEL B62

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-44
152-158




MODEL B63

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44

65



66

MODEL B64

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-46
152-158




MODEL B65

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

34-44
152-158

67



68

MODEL B66

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
36-44




MODEL B67

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
38-44

69



70

MODEL
B68

rozmiar / size:

36-44

MODEL
B69

rozmiar / size:
38-52

MODEL
B70

rozmiar / size:
36-52

MODEL
B71

rozmiar / size:
38-52




'MODEL ‘
B72

" MoveL 873

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

152-164
rozmiar / size:

152-164

71




72

MODEL B74

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
152-164



MODEL B75

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
152-164

73
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MODEL B76

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
152-164




MODEL
B77

rozmiar / size:

152-164

MODEL
B78

rozmiar / size:
152-164

75



MODEL
B8O

MODEL
B79

rozmiar / size:
152-164

rozmiar / size:
152-164

‘Ra.BEACH|BEACHSS

%BEACH& SUMMEREY

76



MODEL B81

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
02-146

77



78

MODEL B82

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146
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MODEL B83

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
134-145

79



80

MODEL B84

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146




MODEL B85

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146

81



82

MODEL B86

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146




MODEL B87

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146

83



84

MODEL S68

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146

MODEL S69

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146




MODEL S70

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146

MODEL S71

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
122-146

85
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MODEL S74

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:
S-2XL




MODEL
S75

MODEL

=< S76

. - A . s
rozmiar / size: _ - rozmiar / size:
S-2XL & - S-5XL
152-158 _ : 152-158

MODEL
S77

MODEL
S78

rozmiar / size:

S-5XL
152-158

rozmiar / size:

S-5XL
152-158

87



MODEL
S79

rozmiar / size:
S-2XL

MODEL S81

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

S-5XL
152-158




MODEL S82

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

S-5XL
152-158

89



MODEL S83

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

S-2XL
152-158

90



MODEL S84

roznorodna kolorytyka
various colors

rozmiar / size:

S-2XL
152-158

91
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x KOLORYSTYKA MODELI | COLOR SCHEMES OF MODELS x
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PRODUCENT KOSTIUMOW
KAPIELOWYCH

01-163 +6dz
ul. Kotarbinskiego 24
POLAND / UE

tel./fax: +48 42 656 04 1
tel. +48 504 156 295

zalewski@zalewski-fashion.com
gosiadarekzalewscy@gmail.com

www.zalewski-fashion.com

FIRMOWE PUNKTY
SPRZEDAZY

C.T. Ptak k. todzi
Hala B, st. 183

Sprzedaz Wysyitkowa
Nna terenie Polski
tel; +48 602 221 407

Wolka Kossowska/k Warszawy
Polskie Centrum Handlowe
Box B 55

tel. +48 510 446 228
tel. +48 517 610 229



